KEL-DPZ-CLICK | Wielomembranowe ptyty przepustéow

kablowych
do montazu na zatrzask, M25-M63 / IP65/IP66/IP68
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Specyfikacja

IP stopien ochrony

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

IP64
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IP65 IP66 IP67
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EN 61373

REACH
COMPLIANCE

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

Elastomer
Rama: Poliamid

UL94-V0, samogasnacy
-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki,Montowane na
zatrzask

Rodzaje i rozmiary produktéow

Przepusty kablowe KEL-DPZ-CLICK przeznaczone sa do przeprowadzenia i
uszczelniania kabli bez ztgcz i Swiattowoddw (o $rednicy od 1,5 mm do 22 mm) w
ograniczonej przestrzeni.

Nowy wariant sprawdzonej ptyty przepustowej KEL-DPZ jest wpinany w wyciecie
bezposrednio od przodu. To znacznie skraca czas montazu. Alternatywnie nowy

wariant mozna przymocowac za pomoca przeciwnakretki. Seria KEL-DPZ-CLICK

posiada gwint pasujacy do otworéw metrycznych od M25 do M63. W ten sposdb
mozna zastosowacd wyciecia na metryczne dfawnice kablowe.

Wpinany w wyciecie:

e Do Scian o grubosci 1 - 2,5 mm
e Ochrona IP65

Mocowany z przeciwnakretka:

e Dla max. grubos¢ scianki 11 mm
e Stopien ochrony IP66 / IP68

Montaz KEL-DPZ-CLICK za pomoca kabli lub wezy pneumatycznych jest szybki i
fatwy. Wystarczy zrobi¢ maty otwér w cienkiej membranie i przepchna¢ kable.
KEL-DPZ-CLICK zapewnia odcigzenie i ochrone IP65/IP66/IP68 (certyfikat wg EN
60529).

Zatyczki ST-B moga by¢ uzywane do uszczelniania przebitych membran, jesli
kable zostaty usuniete.

Zalety i korzysci

. Bardzo tatwy montaz

[ ] Duza gestos$¢ upakowania przewoddéw

[ |

. Oferuje dwa rodzaje montazu: Zatrzaskowy (IP65) i przykrecany (do IP68)
. Automatyczne uszczelnienie i mocowanie przewodu

. Certyfikowana ochrona IP65/IP66/IP68 (wg EN 60529)

. Dopasowanie do standardowych otworéw metrycznych

. Higieniczny design - wolne od brudu zbierajacego sie w zakamarkach

Numer czesci 44050 Wysokos$¢ montazu 8 mm

EAN 4251269323065 Srednica zewnetrzna 39 mm
Opak. 10 Rozmiar otworu, okragty 25,3 mm
Dla max. liczba kabli 3 Rozmiar otworu, metryczny M25

Maks. srednica kabla 6,5 mm Gwint M25 x 1,5
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Dtugos¢ gwintu 20 mm
Wysokos¢ 28 mm Odpowiednia przeciwnakretka 52284

Zakres mocowania 2x3.2-5.2mm
1x3.2-6.5mm



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

44051

4251269323072

10

4

5,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44052

4251269323089

10

4

12,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44053

4251269323096

10

4

9,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44054

4251269323102

10

7

6,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44055

4251269323119

10

8

10,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44056

4251269323126

10

8

12,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

20 mm

52284
4x3.2-52mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285
4x5-9.5mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285

7 x3.2-6.5mm

8 mm

52 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

20 mm

52286
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Wysokos¢

44057

4251269323133

10

10

22,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44058

4251269323140

10

12

10,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44059

4251269323157

10

19

6,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44060

4251269323164

10

78

5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44061

4251269323171

10

9

22,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$é montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287
4x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

19 x 3.2 - 6.5 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

Mé63 x 1,5

20 mm

52288
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Wysokos¢

44062

4251269323188

10

13

16,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44063

4251269323195

10

14

10,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

44064

4251269323201

10

35

6,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
28 mm

Wysokos$¢ montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$é montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

Wysokos$é montazu

Srednica zewnetrzna

Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Odpowiednia przeciwnakretka
Zakres mocowania

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

Mé63 x 1,5

20 mm

52288
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

20 mm

52288

14 x5 -10.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

20 mm

52288
35x3.2-6.5mm

icolek

smart cable management



